
Zarządzenie Nr  12/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 
 
 

zmieniające Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  
w Bornem Sulinowie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz.1202) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Bornem 

Sulinowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 40/2009 Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 15 maja 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) w załączniku Nr 1 do  Regulaminu wynagradzania w tabeli nr 3 Stanowiska 

pomocnicze i obsługi w stanowisku nr 5 Opiekun dzieci i młodzieŜy do i ze szkoły 

zmienia się kategorię zaszeregowania na I-VII; 

2) Załącznik Nr 2 do regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 
 

Załącznik nr 2 do regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu 

 
 

 
 

Tabela maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego 
w poszczególnych kategoriach zaszeregowania 

 
 
 

Kategoria 

zaszeregowania 

Kwota w 

złotych                              

I 1100-1300 

II 1120-1400 

III 1140-1500 

IV 1160-1600 

V 1180-1800 

VI 1200-2000 

VII 1250-2300 

VIII 1300-2500 

IX 1350-2700 

X 1400-2900 

XI 1450-3100 

XII 1500-3300 

XIII 1600-3500 

XIV 1700-3800 

XV 1800-4100 

XVI 1900-4400 

XVII 2000-4700 

XVIII 2200-5000 

XIX 2400-5300 

 


